
UCHWAŁA NR XV/87/2019
RADY GMINY SŁUPIA KONECKA

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018r., 
poz.994, z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212, ust. 1 pkt  1 i 2   oraz art. 231 ust 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017r., poz.2077, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  Słupia Konecka.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Wilk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 7 stycznia 2020 r.

Poz. 142



Załącznik do uchwały Nr XV/87/2019

Rady Gminy Słupia Konecka

z dnia 31 grudnia 2019 r.

Plan dochodów budżetowych na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 4 115 714,49 260 558,00 4 376 272,49

85501 Świadczenie wychowawcze 2 362 042,00 260 558,00 2 622 600,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 362 042,00 260 558,00 2 622 600,00

Razem: 18 467 347,17 260 558,00 18 727 905,17

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 142



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/87/2019

Rady Gminy Słupia Konecka

z dnia 31 grudnia 2019 r.

Plan wydatków budżetowych na 2019rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 108 558,00 -5 200,00 103 358,00

40002 Dostarczanie wody 106 700,00 -5 200,00 101 500,00
4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -5 000,00 0,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 -200,00 300,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 139 588,83 5 200,00 144 788,83
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 139 588,83 5 200,00 144 788,83

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 293,01 5 000,00 75 293,01
4260 Zakup energii 7 750,00 200,00 7 950,00

750 Administracja publiczna 2 507 845,68 -140 000,00 2 367 845,68
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 94 000,00 4 300,00 98 300,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 87 000,00 4 300,00 91 300,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 234 978,68 -141 300,00 2 093 678,68

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 212 989,00 -140 000,00 1 072 989,00
4300 Zakup usług pozostałych 152 362,39 5 000,00 157 362,39
4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00 -2 000,00 8 000,00
4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 -3 000,00 7 000,00
4480 Podatek od nieruchomości 239 011,00 -1 300,00 237 711,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 29 000,00 -3 000,00 26 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -3 000,00 17 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 485 109,58 13 000,00 498 109,58

75412 Ochotnicze straże pożarne 445 261,32 13 000,00 458 261,32
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 690,00 13 000,00 15 690,00

801 Oświata i wychowanie 4 957 149,09 155 372,90 5 112 521,99

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 142



80101 Szkoły podstawowe 2 911 999,15 181 286,95 3 093 286,10

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 455 380,00 -2 627,10 452 752,90

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 122 200,00 3 000,00 125 200,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 646 253,47 160 000,00 1 806 253,47
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 273 183,00 12 000,00 285 183,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 920,00 4 339,05 84 259,05
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 500,00 565,00 5 065,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 90 860,00 4 010,00 94 870,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 581 889,73 -992,30 580 897,43

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 119 000,00 -1 000,00 118 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 555,00 621,00 18 176,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 241 253,00 12 000,00 253 253,00
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 977,29 -10 300,00 69 677,29
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 823,87 1 553,00 11 376,87
4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 251,80 -2 313,55 5 938,25
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 441,84 -6 000,00 9 441,84

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 4 902,60 520,00 5 422,60

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 2 359,58 -14,70 2 344,88

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -1 000,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki 28 000,00 5 000,00 33 000,00
4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 695,75 -58,05 2 637,70

80110 Gimnazja 380 762,99 1 328,25 382 091,24
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 400,00 1 121,73 9 521,73
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 436,40 191,82 1 628,22

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 102,90 14,70 117,60

80113 Dowożenie uczniów do szkół 306 786,60 -27 280,00 279 506,60
4300 Zakup usług pozostałych 227 470,00 -27 280,00 200 190,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 177 805,60 2 030,00 179 835,60
4220 Zakup środków żywności 43 650,00 2 000,00 45 650,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 850,00 30,00 3 880,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych

123 734,00 -1 000,00 122 734,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 142



2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 73 444,00 -1 000,00 72 444,00

852 Pomoc społeczna 1 448 516,03 0,00 1 448 516,03
85219 Ośrodki pomocy społecznej 244 255,00 0,00 244 255,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 163 730,45 -500,00 163 230,45
4430 Różne opłaty i składki 810,00 200,00 1 010,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 2 670,00 300,00 2 970,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 67 347,00 4 627,10 71 974,10
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 67 347,00 4 627,10 71 974,10

3240 Stypendia dla uczniów 67 347,00 4 627,10 71 974,10
855 Rodzina 4 160 417,49 260 558,00 4 420 975,49

85501 Świadczenie wychowawcze 2 362 048,00 260 558,00 2 622 606,00
3110 Świadczenia społeczne 2 327 599,00 258 558,00 2 586 157,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 024,35 2 000,00 25 024,35

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 616 911,49 0,00 1 616 911,49

3110 Świadczenia społeczne 1 519 879,00 -50,00 1 519 829,00
4300 Zakup usług pozostałych 6 156,00 100,00 6 256,00
4410 Podróże służbowe krajowe 50,00 -50,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 616 734,62 -25 000,00 4 591 734,62
90003 Oczyszczanie miast i wsi 30 000,00 -25 000,00 5 000,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań bieżących

30 000,00 -25 000,00 5 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 141 000,00 -8 000,00 133 000,00
92195 Pozostała działalność 8 000,00 -8 000,00 0,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 8 000,00 -8 000,00 0,00

Razem: 21 363 348,97 260 558,00 21 623 906,97

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 142


		2020-01-07T13:22:55+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




